Ректору СПбГЭТУ «ЛЭТИ»

Шелудько В.Н.

от

группа

Проживающего по адресу:

Моб. телефон

паспорт

выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выдачу  академической справки (справки о периоде обучения)  /

дубликата академической справки (справки о периоде обучения).
(нужное подчеркнуть)

_____________  ______________  ________________

        (дата)                                  (подпись)                                   ФИО

Виза деканата:

Прошу оформить академическую справку (справку о периоде обучения) студенту

группы  _________

___________________________________________________________________,

отчисленному приказом № ________ от _________.

Зам. декана          _____________  ____________________

                                  (подпись)                                   ФИО

Выдана _____________________________________________________________________

Регистрационный  № ___________________________________________________________

Подпись работника УОП _______________________________________________________

Дата выдачи __________________________________________________________________